Глава Голубовского сельского поселения

Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2013 года                                                                                                             № 4

О внесении изменений в Положение

«Об управлении муниципальной собственностью

Голубовского сельского поселения».

В Соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 г. № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в статью 61 Положения «Об управлении муниципальной собственностью Голубовского сельского поселения»   принятого Постановлением №9 от 01.09.2009 года

2.  пункт 2 статьи 61 изложить в следующей редакции: «При приватизации объектов муниципальной собственности обязательному опубликованию подлежат сведения, определенные федеральным законом. Информация подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Муниципальный вестник Голубовского сельского поселения» и размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru  для размещения информации о проведении аукционов, конкурсов и продаже муниципального имущества»
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Муниципальный вестник Голубовского сельского поселения»
Глава Голубовского

 сельского поселения                                                         В.С. Жигунов